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SPRAWOZDANIE Z KLASYFIKACJI ROCZNEJ
  rok szkolny   20….../20…...  



Klasa ................  Wychowawca .......................................................................


	Uczniowie
	Liczba
	% klasy

	Zapisanych na początku roku szkolnego
	
	-------------------------

	Przybyło w klasie
	
	-------------------------

	Odeszło z klasy
	
	-------------------------

	w tym:		przeniesionych do innej klasy
	
	-------------------------

			odeszli ze szkoły
	
	-------------------------

	Stan w dniu klasyfikacji
	
	-------------------------

	Klasyfikowani
	
	

	Nieklasyfikowani
	
	

	Promowani
	
	

	Promowani z wyróżnieniem 
	
	

	Niepromowani
	
	

	Ze średnią od 4,75
	
	

	Ze 100% frekwencją
	
	

	Bez ocen ndst
	
	

	Z ocenami ndst (łącznie)
	
	

	 w tym :                 z 1 oceną ndst
	
	

	                               z 2 ocenami  ndst
	
	

	                               z 3 i więcej ocenami  ndst
	
	



	Uczniowie z jedną oceną niedostateczną

	
	Nazwisko i imię
	Przedmiot

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	Uczniowie z dwiema ocenami niedostatecznymi

	
	Nazwisko i imię
	Przedmiot

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	Uczniowie z trzema i więcej ocenami niedostatecznymi

	
	Nazwisko i imię
	Przedmiot

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	Uczniowie nieklasyfikowani
	Przedmiot
	Powód

	
	
	

	
	
	

	
	
	




	

Uczniowie ze średnią od 4,75/ świadectwo z wyróżnieniem

	Lp.
	Nazwisko i imię
	Średnia ocen
	Zachowanie

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	


Oceny z zachowania i frekwencja
	Ocena z zachowania
	Liczba ocen
	Ocena z zachowania
	Liczba ocen

	wzorowe
	
	poprawne
	

	bardzo dobre
	
	nieodpowiednie
	

	dobre
	
	naganne
	

	Uczniowie z zachowaniem wzorowym (imię i nazwisko)

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Uczniowie z zachowaniem nagannym (imię i nazwisko)

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	 Uczniowie ze 100% frekwencją (imię i nazwisko)

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Wniosek wychowawcy o wyznaczenie egzaminu klasyfikacyjnego:

	Nazwisko i imię ucznia
	Przedmiot
	Termin

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	Egzamin poprawkowy zdawać będą:

	Nazwisko i imię
	Przedmiot

	
	

	
	

	
	





	Średnia ocen klasy:	.........................

	Procentowy wskaźnik frekwencji klasy:	.........................


Leżajsk, dnia ..................................                                      .....................................................................
/podpis wychowawcy/
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